
Cognome Nome

C.a.p. Città Prov.

2009/2010

2011/2012

2010/2011

2012/2013

2004/2005

2002/2003

2003/2004

2001/2002

Anno di rilascio del patentino di abilitazione

CURRICULUM SPORTIVO

Stagione sportiva Società Formazione Categoria (Promozione, 1a, Region. ecc.)

Indirizzo completo (Via, Piazza, ecc.)

Tipo di abilitazione (Base, 3a, IGC, ecc..)

Telefono abitazione

Telefono cellulare 

Se permetti che il numero di cellulare usato per inseritri nel gruppo WhatsApp Aiac Novara e Vco

Indirizzo di posta elettronica

Se permetti che il numero di cellulare venga messo sul sito e sull'almanacco metti una croce nella casella

Si possono inserire anche i 5 anni precedenti all'anno di rilascio del patentino, se ovviamente si è esercitato come tecnico.

IMPORTANTE: allegare sempre foto formato tessera a colori
DATI ANAGRAFICI E TECNICI

Anno di nascita 

2006/2007

2005/2006

2007/2008

2008/2009

2019/2020

2013/2014

2016/2017

2014/2015

2017/2018

2015/2016

2012/2013

 Se hai esercitato quale allenatore anche in stagioni precedenti al 
2000/2001, allega un altro foglio

Rispedire il modulo in busta chiusa con lettera semplice 
indirizzando a: Colombo Fulvio - Via Umberto Giordano, 9 - 
28100 Novara oppure via mail a: aiacnovaravco@gmail.com

Ns. eventuali comunicazioni: 
……………………………………………………………
……………………………………………………………
……………………………………………………………

Ai sensi  del Decreto Legislativo 196/2003 ti informiamo che i dati verranno utilizzati esclusivamente per 

INCOLLA QUI' FOTO TESSERA A 
COLORI RECENTE oppure inviala via mail 

a aiacnovaravco@gmail.com

Nel curriculum, se non sei stato tesserato quale tecnico, scrivi con quale qualifica hai operato (calciatore, dirigente, 
preparatore portieri, preparatore atletico, ecc.)

SE HA VINTO 
CAMPIONATI, COPPE 
DISCIPLINE, PREMI 
PANCHINA O FAIR 
PLAY, RIPORTALO 

QUI' A FIANCO

Stag.___/___:

Stag.___/___:

Stag.___/___:

Stag.___/___:

Stag.___/___:

Stag.___/___:

2022/2023

2018/2019

2020/2021

2021/2022

Ai sensi  del Decreto Legislativo 196/2003 ti informiamo che i dati verranno utilizzati esclusivamente per 
fini legati all'attività associativa. Nei confronti del Gruppo Provinciale AIAC, nella persona del suo 

segretario, potrai esercitare i diritti di cui all'articolo 7 della suddetta legge (tra i quali cancellazione, 
aggiornamento, rettifica, integrazione)

Firma autorizzazione utilizzo dati sul foglio 
privacy


